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رئیس کل دادگستری فارس دستور داد:

رسیدگی خارج از نوبت به پرونده 
متهمان توهین به آمر به معروف

رئیس کل دادگستری فارس طی دستوری از دادستان عمومی و انقلاب مرکز این استان 
خواست تا پرونده مربوط به توهین و درگیری با یک آمر به معروف و ناهی از منکر، به شکل 
ویژه و خارج نوبت رسیدگی شود. حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی سه شنبه 
۱۰ مرداد با تأکید بر اینکه دادگستری فارس حامی قاطع آمران به معروف است، خواستار 

اطلاع رسانی کامل پیرامون وضعیت پرونده مذکور توسط دادستانی مرکز فارس شد.
موسوی ضمن قدردانی از اقدام قانونی آمر به معروف در باغ نارنجستان قوام شیراز، دغدغه 
و جدیت آمران به معروف در حوزه حجاب و عفاف را مصداق واقعی عمل به تکلیف دینی 

خواند و گفت: دستگاه قضایی در فارس از آمران به معروف قاطعانه حمایت کرده است.
وی با تأکید بر توجه بیشتر مسئولان به موضوع عفاف و حجاب، از مدیران نهادها خواست 
تا با در نظر گرفتن اهمیت اجرای قانون و تکالیف دینی و شرعی از شکل گیری چنین 

برخورد های توهین آمیزی با آمران به معروف جلوگیری کنند.
رئیس شورای قضایی استان فارس گفت: فعالان حوزه عفاف و حجاب و آمران به معروف 
همواره در حمایت قانون هستند و با هتاکان به این افراد در هر جایگاه و مسندی مطابق 

ماده ۹ قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر برخورد خواهد شد.
موسوی با اشاره به برخورد به دور از اغماض با متهمان این پرونده، گفت: وابستگی سازمانی 
و عضویت احدی از متهمان این پرونده در یکی از نهادها در طی شدن سیر قانونی پرونده 
تأثیری نخواهد داشت. رئیس کل دادگستری فارس گفت: انتظار داریم افرادی که با قانون 
و مقررات و تکالیف شرعی و عرفی جامعه آشنایی دارند، خود آمر به معروف و مصلح و 

ارشادکننده افراد در رعایت امر عفاف و حجاب اسلامی باشند.
پس از درگیری دو نفر در باغ نارنجستان قوام شیراز با یک بانوی آمر به معروف در حوزه 
عفاف و حجاب، دادستان شیراز ضمن اعلام بازداشت عاملان این درگیری، تشکیل پرونده 

و ارجاع آن به شعبه ویژه، بر رسیدگی سریع و خارج از نوبت پرونده تأکید کرد. 

مدیرکل اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

نان مردم کامل می شود
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: مسئولان حوزه آرد و نان 
استان با گسترش نانوایی های عرضه کننده نان کامل و تشویق مردم به استفاده از این نوع 

نان، میزان شیوع بیماری های گوارشی در استان را کاهش دهند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایلنا، مرتضی شریفی با تقدیر از فعالان عرصه تولید نان و 
به خصوص نان کامل، تأکید کرد:  تمام چرخه تولید نان باید مستمر رصد شود تا نانی که 

به دست مردم می رسد دارای کیفیت و ویژگی های مورد نظر باشد.
شریفی با اشاره به اهمیت عرضه نان کامل در فارس بیان داشت: بخشی از تولید نان 
کامل در دست نانوایان است که زحمت زیادی در این خصوص می کشند، اما گسترش 
این کار نیازمند عوامل دیگری نیز است . وی با بیان اینکه باید هدف گذاری درستی در 
خصوص گسترش استفاده از نان کامل در استان داشته باشیم، ادامه داد: در این خصوص 
نیاز است تا نگرش  افراد در خصوص نان کامل اصلاح شود و مردم نسبت به استفاده از 
نان هایی که سبوس بالایی دارند و به همین دلیل رنگ  آن  تیره تر است، تشویق شوند. 
وی گفت:  استفاده از نان کامل به واسطه مزایای بسیاری که برای سلامتی دارد، باید در 
استان فارس افزایش یابد و در این خصوص لازم است تا با انجام اقدام های ترویجی، مردم 
به سمت تقاضای این نوع نان از نانوایی ها گرایش پیدا کنند. شریفی با تأکید بر اینکه آرد 
کامل آردی سرشار از پروتئین است که از تمام اجزا و دانه پس از پوست گیری اولیه تهیه 
می شود، تصریح کرد: در حال حاضر در استان فارس تعدادی از کارخانجات اقدام به تولید 
آرد کامل می  کنند  که برنامه ریزی جهت افزایش تعداد خط تولید به آرد کامل صورت 
گرفته است. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه در فرایند تولید آرد سفید نیمی از ویتامین ها 
و اسید فولیک، کلسیم، فسفر، روی، مس، آهن و فیبر موجود در دانه گندم از دست می رود 
و ارزش غذایی آن کاهش می یابد، لذا این مشکلات در آرد کامل رفع شده و آرد کامل 
سرشار از پروتئین، ویتامین ها و مواد معدنی و فیبر می باشد و نواقص آرد سفید در آن رفع 
شده است. وی افزود: تغییر ذائقه مردم سخت است، اما با ارائه آمار و اطلاعات درست در 
خصوص ویژگی های نان کامل می توان استفاده از این نوع نان را در فارس افزایش داد و در 
این رابطه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، کارخانه های تولید آرد و نانوایان استان، 
کارهای خوبی را در دست اقدام دارند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
فارس گفت: در حال حاضر ۳۰ نانوایی در حال پخت نان با آرد کامل می باشند و در هر 
شهرستان برنامه ریزی جهت ایجاد حداقل یک نانوایی جهت پخت نان کامل صورت گرفته 
است. توصیه می شود مراکز اقامتی، رستوران ها و مراکز درمانی در راستای فرهنگ سازی 

جهت این رژیم غذایی از آرد و نان کامل در مصارف روزانه استفاده کنند. 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس بیان داشت: گسترش فضای مجازی اگرچه 
تهدیدهایی در پی دارد، اما با ابتکار عمل مناسب می توان این تهدیدها را به فرصت های مناسب 
مختلف تبدیل کرد. اسماعیل قزل سفلی معاون استاندار فارس در جلسه شورای اطلاع رسانی 

استان با اشاره به در پیش بودن هفته دولت، بیان کرد: این هفته فرصتی برای اطلاع رسانی 
درباره دستاوردهای دولت به مردم است که باید با بهره گیری از ابزارهای نوین رسانه ای این 
اقدام صورت گیرد. معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه گسترش فضای مجازی اگر چه 
تهدیدهایی در پی دارد، گفت: اما با ابتکار عمل مناسب می توان این تهدیدها را به فرصت های 
مناسب مختلف تبدیل کرد. قزل سفلی با تأکید بر لزوم استحکام بخشی به سرمایه های 
اجتماعی، ادامه داد: تقویت ارتباط مردم با دولت از طریق فضای مجازی باید بیش ازپیش مدنظر 
قرار گیرد. وی تولید محتوای مناسب، قوی و موردپسند مخاطب را از دیگر نیازهای امروز در 
حوزه اطلاع رسانی دانست. وی خاطرنشان کرد: بی تردید اگر مردم از تلاش های مسئولان 

آگاه شوند، همدلی بیشتری در جامعه به وجود می آید و این همدلی بستری مناسب برای 
رفع مشکلات و پیشرفت استان و کشور فراهم خواهد کرد. معاون استاندار فارس شعار امسال 
هفته دولت را »دولت مردم« عنوان کرد و گفت: باید با بیان دستاوردهای دولت در بخش های 
مختلف، امیدآفرینی کنیم. البته هیچ دستگاهی حق ندارد از دستاوردهای موجود بزرگ نمایی، 

سیاه نمایی یا کوچک نمایی کند و باید عین آنچه اتفاق افتاده بازگو شود.
قزل سفلی با اشاره به تکلیف دستگاه های اجرایی برای اطلاع رسانی از اقدامات خود و حرکت در 
مسیر جهاد تبیین، اظهارکرد: عملکرد دستگاه های اجرایی استان در حوزه اطلاع رسانی ارزیابی 

و برای هر دستگاه یک کارنامه ارائه شود. 

شهردار کلان شهر شیراز گفت: با تداوم نصب تمثال شهدا، این کلان شهر »شهر حرم 
سوم اهل بیت)ع(« را به عطر شهدا مزین می کنیم.

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی جلسه  
شورای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، تأکیدات رهبر معظم انقلاب را 
به عنوان تکلیف عمومی پیرامون اهمیت درخت کاری و ایجاد و تقویت فضای سبز 

شهری موردتوجه قرار داد.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز با تأکید بر این موضوع که خزانه گل 

و گیاه شهرداری شیراز باید تقویت شود، بیان کرد: یکی از هویت های این کلان شهر، 
استوار بر ظرفیت های ارزشمند فضای سبز شهری است و در این راستا باید اقدامات 
مؤثری در حفظ و گسترش آن انجام شود. اسدی بحث المان سازی را به عنوان یکی 
از وظایف اصلی سازمان سیما و منظر برشمرد و تأکید کرد: یکی از رسالت های اصلی 
سازمان سیما و منظر، سامان دهی تمثال شهداست و باید در این راستا از ظرفیت 
هنرمندان و کارشناسان متبحر بهره برد و عموم جامعه را دعوت به مشارکت کرد. 
شهردار کلان شهر شیراز گفت: با تداوم نصب تمثال شهدا، این کلان شهر »شهر حرم 

سوم اهل بیت)ع(« را به عطر شهدا مزین می کنیم.
تقویت فضای بصری شیراز در دستور کار مدیریت شهری

شهردار شیراز همچنین خواستار توجه بیشتر و به روزرسانی نورپردازی سطح شهر 
شد و اظهار کرد: دستاورد این فعالیت ها موجب تقویت زیبایی فضای بصری شهر 
و رضایت شهروندان می شود و از سویی بهره برداری از آب نمای موزیکال مستقر 
در بوستان آزادی، زیباسازی، رنگ آمیزی و بهسازی نورپردازی زیرگذرها به عنوان 

تکالیف سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری است.

اسدی با اشاره به طرح هوشمندسازی آبیاری درختان نیز گفت: در زمانی که تمام 
کشور با مشکل کمبود آب مواجه است، طرح هوشمندسازی آبیاری درختان و 
راه اندازی تصفیه خانه های محلی از پروژه های کارآمد در تأمین منابع آب و گسترش 

فضای سبز شهری است.
فضاسازی شهری نقش ارزنده ای در ارتقای روحیه شهروندان دارد

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز نیز با ارائه 
توضیحاتی در خصوص گزارش عملکرد و اهداف آتی سازمان، به پیشبرد طرح 
سامان دهی تمثال شهدا، طراحی و ساخت المان های متناسب با فضای شهر، حفظ و 
توسعه فضای سبز و کاشت گیاهان مناسب با اقلیم این کلان شهر بدون نیاز به آبیاری 
در ارتفاعات شیراز، لای روبی و احیای قنوات و چاه های موجود و اقدامات اجرای ادامه 

طرح کمربند سبز شیراز اشاره کرد.
حمید کشتکار با اشاره به ساخت و رونمایی از المان های عاشورایی در سطح شهر 
گفت: فضاسازی شهری نقش ارزنده ای در ارتقای روحیه شهروندان دارد و با درک 

این موضوع برنامه های متعددی را در دستور کار قرار داده ایم.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
به گفته رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس، زنده نگه داشتن آرمان های 
انقلاب و اشاعه مفاهیم ارزشی و فرهنگ دینی از مهم ترین رسالت های این مجموعه 
انقلابی است. حجت الاسلام حسین ملک مکان صبح سه شنبه ۱۰ مرداد در نشست 
خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی برگزار شد، خاطرنشان کرد: شورای هماهنگی تبلیغات نهادی عمومی و 
غیردولتی است که به منظور سامان دهی و مدیریت برگزاری مراسم های ملی و 
مذهبی و بهره گیری از ظرفیت نهادهای فرهنگی و مردمی تشکیل شده است. وی 

با یادآوری این موضوع که این شورا برای هماهنگی بیبشتر بین نهادها در ۱2 مرداد 
5۹ به دستور حضرت امام راحل)ره( شکل گرفت، اظهار داشت: برگزاری مراسم های 
عمومی در داخل و خارج کشور، تقویت و تحکیم ارزش ها، ایجاد هماهنگی و جلب 

مشارکت نهادها از جمله اهداف شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با اشاره به اهمیت برگزاری رویدادهای 
ملی و مذهبی با حضور گسترده مردم، گفت: تهدید دشمنان با حضور مردم در 
برنامه های عمومی و مناسبت های مختلف دفع شده و دشمن ناامید می گردند. او 
عنوان کرد: فعالیت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر اساس اساسنامه در حوزه 
سیاست گذاری، برنامه ریزی، سازمان دهی، نظارت و راهبری در مناسبت های ملی، 

مذهبی، سیاسی و انقلابی پیش بینی شده است.
ملک مکان افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی سیاست گذاری اجرای 
برنامه هایی راهبری و نظارت در مناسبت های مهم نظیر روز جمهوری اسلامی، 
قیام ۱5 خرداد، هفته افشای ماهیت حقوق بشر آمریکایی، سالروز شهادت شهیدان 

رجایی و باهنر، هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر، بزرگداشت۱۳ آبان، روز جهانی 
قدس، جشن های نیمه شعبان، دهه ولایت، امامت و دهه فجر مناسبت های ملی، 
مذهبی و سیاسی را برعهده دارد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس، 
این شورا را بستر مناسبی برای تعمیق ارزش ها و توجه به شعائر الهی دانست و گفت: 
هدف دیگر این شورا تقویت وفاق ملی و وحدت کلمه و ایجاد ثبات و آرامش در 
جامعه است. وی با تأکید بر اینکه برنامه های عمومی مثل راهپیمایی ها به قدرت نظام 
جمهوری اسلامی کمک می کند، افزود: برگزاری مراسم به ناامیدی دشمن منتهی 
می شود و جایگاه نظام را صحنه بین المللی پررنگ تر می کند. او افزود: جریان سازی 
فرهنگی، تقویت نشاط و افزایش سطح آگاهی و اطلاع عمومی جامعه و اعلام مواضع 
و مطالبات محوری مردم در این مناسبت ها مطرح می شود. رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی فارس گفت: سپردن کار به جوانان، استفاده از اندیشه آنها و ایجاد 
طراوت و تازگی در جامعه از رویکردهای جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 

است.

معاون سیاسی استاندار خواستار شد؛ 

تبدیل تهدیدهای فضای مجازی به فرصت 

شهردار کلان شهر شیراز: 

سومینحرماهلبیت)ع(باتمثالشهدامزینمیشود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

بانشاطافزاییدشمنراناامیدمیکنیم
روزنامه شیرازنوین به عنوان رسانه برتر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس انتخاب شد

آگهی مناقصه عمومی 1402-382
نوبت اول:   10/ 05 /1402  طلوع

نوبت دوم:   11/ 1402/05  شیرازنوین

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد اجاره ماشین آلات را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000290 

به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 

اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 24.820.000.000 ریال

 مدت قرارداد:  10 ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه مرتبط و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار:  سطح منطقه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.241.000.000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر بنام 

شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/05/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/05/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  31/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 تعدیل: هیچگونه وجهی بابت ما به التفاوت مصالح و تعدیل آحاد بها پرداخت نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

شناسه آگهی: 1539501 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-421
نوبت اول:   11 / 05 /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   12 / 05 /1402  سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای کوه راه فضای سبز در ارتفاعات را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2002096688000324 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
 مبلغ برآورد: 29/829/728/110 ریال 

 مدت قرارداد:  6 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: 

*ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی الزامی است.
* ارائه حداقل یک قرارداد احداث فضای سبز یا حفظ و نگهداری فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.

* ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.
 محل انجام کار: ارتفاعات شیراز

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/500/000/000 ریال بصورت:
 ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 

شهر ، کد مرجع 101660
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/05/28 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد. 

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/05/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/06/05 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده 
شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران- جنب پمپ بنزین، سازمان سیما منظر فضای سبز شهری تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 مورخ 06/06/ 1402 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
شناسه آگهی: 1539351 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

فرمانده انتظامی شهرستان بیضا از دستگیری 2 نفر اراذل و اوباش که موجب سلب آسایش شهروندان شده بودند، خبر داد. سرهنگ »محمود نجفی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در 
پی تماس شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه 2 نفر از اراذل و اوباش در روستای »دشمن زیاری« بیضا ضمن درگیری و تیر اندازی هوایی با اسلحه شکاری، موجب سلب آسایش عمومی و ایجاد 
رعب و وحشت بین شهروندان شده اند، سریعاً دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی بیضا متهمان را شناسایی کرده و پس از هماهنگی قضایی در 
اقدامی غافلگیرانه و ضربتی، موفق شدند هر 2 نفر اوباشان سابقه دار را دستگیر کنند و برای بررسی بیشتر به مقر پلیس انتقال دهند. سرهنگ نجفی با بیان اینکه در سوابق متهمان جرائمی از قبیل 
ضرب و شتم، تخریب و رعب و وحشت برای شهروندان و قدرت نمایی به چشم می خورد، گفت: در بازرسی از این افراد یک قبضه سلاح شکاری کشف شد. این مقام انتظامی گفت: پلیس با پوشش 

اطلاعاتی کامل و گشت زنی های محسوس و نامحسوس در حوزه استحفاظی، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به هنجارشکنان را نخواهد داد.

پایان گرد و خاک 
اراذل و اوباش در بیضا 


